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Patchcord światłowodowy
jednomodowy, SC/APC-SCAPC,
SM9/125 simplex 3 m.

Cena 16,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy LXACS23

Kod EAN 5902270788020

Opis produktu

 Patchcord światłowodowy jednomodowy, SC/APC-SCAPC,
SM9/125 simplex 3 m. 
Profesjonalny patchcord światłowodowy jednomodowy z złączami SC/APC, przeznaczony do zastosowań wymagających
wysokiej jakości transmisji optycznej z minimalnymi stratami odbiciowymi. Idealny dla sieci pasywnych (PON),
telekomunikacyjnych oraz systemów transmisji danych.

Standard włókna ITU-T G.652.D
Typ złącza SC/APC (obustronnie)
Tłumienie ?0,3 dB (na połączeniu, dla 1310/1550 nm)
Strata odbiciowa ?60 dB (dla złączy APC)
Średnica kabla 2,0 ± 0,1 mm
Temperatura pracy -20°C do +70°C
Wytrzymałość mechaniczna 100 N (maks. podczas instalacji)
Żywotność złączy ?1000 cykli podłączeń
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